UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Torauit ad dominum. **D**eo.
Super benedic. **añ.** Prophe-

ta magnus surrexit in nobis: et
quia deus visitauit plebeianam

Presta quesumus **L**ollecta

omnes deus: ut quos ieiunia
potuia castigat: ipsa quoque de-

uotio sancta letificet ut teirez-

nis affectibus mitigatis faci-

lius celestia capiamus Per d-

Populi cui deus **S**up plm

institutor et rector peccata que-

bus impugnatur expelle: ut sp-

tibis placitus: et tuo munere

mine sit securus. **S**up mag.

añ. Accepit autem omnes ri-

moris et magnificabant deum di-

centes quia propheta magnus

surrexit in nobis: et quod deus vi-

sitauit plebem suam. **F**eria

Fixa **S**ecunda **J**ohanne.

A N illo tempore: Erat q-

dam languens lazarus a be-

thania de castello marie et mar-

the sororum eius Et reliqua:

Omelia lectionis eiusdem.

Inter omnia miracula que di-

filius ut suam panderet. diui-

nitatem operatus est supremis

ut hoc et quasi quendam job/

tine principatum quod circa

lazarum fecit. **T**u autem. **L**e. **v.**

Et quidem singula eius ope-

ra admiratione dignissima

sunt. **Q**uis enim non venerabili-

ter admiretur quod claudi rectis

gressibus incesserunt quod mutis

linguarum claustra quod cecoru-

diu clausa lumina tactu sacre

manus ei reserata sunt. **Q**uis

hunc et alta plurima consideras

non diuinam potentiam stupes

admiretur **T**u autem. **L**e. **vij.**

Sed hec omnia parua ad in-

gentem christi maiestatem vi-

deabantur nisi amicus eius la-

zarus moreretur **Q**uem idcir-

co mori permisit ut eum nouo

et seculis omnibus admirando or-

dine resuscitando sese vitemors

tusque domini esse declararet. **T**u

Exaudiens dominus vocem **L**ap-

belye et reuersa est anima pueri inq-

tra eum et revixit. **S**up ban **a**n

Lazarus amicus noster dormit:

eamus et a somno suscitemus

Deus qui ineffabilis **L**ot. eu-

libus misericordia renouas sacrificis:

prosta quodcumque ecclia tua eternis profici-

at institutis et temporalibus non de-

stituas auxiliis **P**. **S**up plm

Presta quodcumque opus deus ut quod infir-

mitatis nostre consilium de tua

pietate confidimus sub tua spe

protectio gaudeamus. **S**uper

mag. **añ.** **D**omine si hic fuisses la-

zarus non esset mortuus: ecce iam

fetet quadriduanus in monu-

mento. **S**abbato **L**ectio **prima**

Bene ergo fecit dominus

obstetricibus: et crevit

populus confortatusque est nim-